8 Et nos patientes estote, confortate praecordia uestra, quoniam aduentus domini adpropinquauit. 9 Nolite in-gemiscere fratres in alteru-trum, ne in iudicium in-cidatis. Ecce iudex ante ianuam stat. 10 Accipite experimentum fratres de malis passionibus et de pa-tientia prophetas qui locuti sunt in nomine domini. 11 Ecce beatos dicimus qui sustinuerunt. Sufferentiam Iob audistis et finem domini uidistis, quoniam uisceraliter dominus misericors est. 12 Ante omnia autem, fratres mei, nolite iurare neque per caelum neque per terram, nec alterutrum iuramentum. Sit autem apud uos, Est est, Non est non est; ne in iudicium incidatis. 13 Anxiatur aliquis ex uobis^a? oret: hilaris est? psalmum dicat. 14 Et in-firmus^b est aliquis in uobis? uocet presbyteros, et orent super ipsum ungentes oleo in nomine domini: 15 et oratio in fide saluabit laborantem, et suscitabit^c illum dominus, et si peccata fecit, remittun-tur ei. 16 Confitemini al-terutrum peccata uestra et

(α) F. adds *et*.(β) MS. *adpropinquabit* with F.(γ) F. *ante*.(δ) F. *omn. per*.(ε) Spec. Aug. *uestrum*, omitting *sermo*.(ζ) F. *aliquis ex*.(η) F. *remittetur*^a So MS.; *ex uobis aliquis*, Sab.^b MS. *infirmis*.^c MS. *-uit*.

εὐχεσθε ὑπὲρ ἀλλήλων, ὅπως ἰαθῆτε. Πολὺ ἰσχύει δέησις δικαίου ἐνεργουμένη.

17 Ἡλείας ἄνθρωπος ἦν ὁμοιοπαθὴς ἡμῖν, καὶ προσευχῇ προσηύξατο τοῦ μὴ βρέξαι· καὶ οὐκ ἔβρεξεν ἐπὶ τῆς γῆς ἐνιαυτοὺς τρεῖς καὶ μῆνας ἕξ·

18 καὶ πάλιν προσηύξατο, καὶ ὁ οὐρανὸς ὑετὸν ἔδωκεν καὶ ἡ γῆ ἐβλάστησεν τὸν καρπὸν αὐτῆς.

19 Ἀδελφοί μου, εἰάν τις ἐν ὑμῖν πλανηθῇ ἀπὸ τῆς ἀληθείας καὶ ἐπιστρέψῃ τις αὐτόν,

20 γινώσκετε ὅτι ὁ ἐπιστρέψας ἀμαρτωλὸν ἐκ πλάνης ὁδοῦ αὐτοῦ σώσει ψυχὴν ἐκ θανάτου, καὶ καλύψει πλῆθος ἀμαρτιῶν.

ABP 5, 6, 13, 43, 65, 73, a e d syr. latt. Eus. Ephr. Dam. WH. Treg. Ti., add ὕμων L. 69. a e latt. syr. copt. aeth. | ευχεσθε Sin. KLP &c. Thl. Occ. Treg. Ti. WH.^m, προσευχεσθε AB 73 Ephr. Treg.^m WH. (altered to suit προσευχ. in ver. 17 ?).

17. ηλείας B¹ (and Sin. B in Matt. xvii. 3, 1, 10, 11, 12, Luke iv. 26, ix. 8, Mk. viii. 28), ηλίας Sin. AB³KLP &c.

18. ὑετον εδωκεν BKLP &c. Treg.^m WH., ἔδωκεν ὑετον A 13, 73, latt. + Treg. Ti. WH.^m, εδ. τον υετον Sin.

19. αδελφοι μου Sin. ABKP syr. latt. +, αδελφοι L &c. Did. Occ. | απο της αληθειας ABKLP &c. latt. syr. aeth., απο της οδου της αληθειας Sin. jesh. copt. +.

20. γνωσκετε οτι B 31 e syr. aeth

Treg.^m WH., γινωσκετω οτι Sin. AKLP &c. Treg. Ti., WH.^m om. corb. sah. | σωσει: corb. Orig. σωζει, full. saluauit | ψυχην αυτου εκ θανατου Sin. P. 5, 7, 8, 13, 15, 36 syr. copt. aeth. Ti. WH., την ψ. a. e. θ. A 73. agm., ψυχην εκ θανατου KI &c. sah. Orig. Thl. Occ. Treg., ψ. εκ θανατου αυτου B corb. aeth. WH.^m | καλυπει: vulg. Orig. Dam. καλυπτει.